А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________ 20___ г.                                                  №___________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 02.04.2014 № 755 «О правилах

осуществления органами администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа ведомственного контроля в сфере

закупок для обеспечения муниципальных

нужд Петропавловск-Камчатского

городского округа в отношении

подведомственных им заказчиков»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Правила осуществления органами администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа ведомственного контроля в

сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Петропавловск-

Камчатского городского округа в отношении подведомственных им

заказчиков, утвержденные постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 02.04.2014 № 755, следующие изменения:

1.1 в пункте 3:

1.1.1 подпункт «г» изложить в следующей редакции:

«г) правильности определения и обоснования начальной

(максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с

единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), начальной цены

единицы товара, работы, услуги, начальной суммы цен единиц товара, работы,

услуги;»;

1.1.2 подпункт «д» изложить в следующей редакции:

«д) соответствия информации об идентификационных кодах закупок и

непревышения объема финансового обеспечения для осуществления данных

закупок информации, содержащейся в планах-графиках закупок, извещениях

об осуществлении закупок, протоколах определения поставщиков

(подрядчиков, исполнителей), условиях проектов контрактов, направленных

участниками закупок, с которыми заключаются контракты, в реестре

контрактов, заключенных заказчиками;»;

1.1.3 подпункт «е» признать утратившим силу;

1.1.4 в подпункте «ж» слова «предлагаемой ими цены контракта»

заменить словами «предлагаемых ими цены контракта, суммы цен единиц

товара, работы, услуги»;

1.1.5 подпункт «к» признать утратившим силу.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования, за исключением положений, для которых

пунктом 4 настоящего постановления установлены иные сроки вступления в

силу.

4. Действие подпункта 1.1.3 настоящего постановления

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы администрации Петропавловск-камчатского

городского округа.

Временно исполняющий полномочия

Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                    К.В. Брызгин

Исп.: Управление организации муниципальных закупок администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа, Жириль Людмила Викторовна, тел.: 303-100 (доб. 24-22).

consultantplus://offline/ref=9A144997FA4FCAC61785305187273B00193D106F8DB3FE14F35D62F6CE27205A004BDA2EE9167AB72D1D47B63DACB87F4BC7F154856D663BR4D3D